
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 
 

141070 Московская область, г.Королёв, ул. Октябрьская д.10 тел./факс 8(495)516-67-91 korolev1school@mail.ru 

ПРИКАЗ 

      «07»  05  2020г                 № 89 

                              « Об окончании учебного года 2019/2020» 

     На основании приказа  Комитета образования Администрации городского 

округа Королёв Московской области от 07 мая 2020 года № 647 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Взять под  контроль реализацию в полном объёме образовательных программ в 

соответствии с учебным планом образовательного учреждения в условиях 

дистанционного обучения (отв. заместители директора по УВР) 

2. Завершить 2019/2020 учебный год, осуществив реализацию образовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, в следующие сроки: 

                    в 1-х классах- 22 мая 2020 г 

                     во 2-11-х классах – 29 мая 2020г 

3. Провести по окончании 2019/2020 учебного года с учащимися 1-11х  классов в 

дистанционном режиме инструктаж, беседы по соблюдению правил личной 

безопасности, пожарной, электробезопасности, правил дорожного движения, 

правил безопасности на водоемах, железной дороге во время летних каникул 

(отв. классные руководители) 

    

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

  

            Директор школы                                                                              И.Е.Гайдукова 

 

 

 
 


